SETTORE golTe. DISTANZA KM
ROAD SECTION ‘ DISTANCE KM 5705
1 - ACCADEMIA NAVALE —=—
1 Cc.0.JTC. mposTo. 1h40'00"
2- PIAZZA O.BORRANI — .
AVERAGE 34-23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONIINFORMATIONS i ANER
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
Livorno Grand Prix ’
(Accademia Navale)
0.00 | 0.00 504 57.05
1
P.C.1 INIZIO
0.03 | 0.03 57.02
2
Viale ltalia
0.05 0.02 I 57.00
3
Rotonda di Ardenza
(Parco Bartolini)
28
1.65 | 1.60 55.40
4
e Via A. Pacinotti
®
1.85 | 0.20 55.20
a3




SETTORE
ROAD SECTION

1

c.oJTL.

1 - ACCADEMIA NAVALE

DISTANZA KM
DISTANCE KM 57.05

c.0./T.cC.

IMPOSTO 1h40'00"

TIME ALLOWED
2- PIAZZA O.BORRANI .
AVERAGE 34-23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | 'INFORMAZIONI/INFORMATIONS Sl
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseduiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
Via Del Pastore
-" .'J
219 | 0.34 Ny 54.86
6
: Via S. Simone
236 | 017 | i 54.69
7 | |
Via O. Franchini
243 0.07 i 54.62
8
Via della Gherardesca
255 | 0.12 : I 54.50
9 .
® Amaranto Racing
®
2.61 | 0.06 ] 54.44
10




SETTORE c.olTe. DISTANZA KM
ROAD SECTION i DISTANCE KM 5705
1 - ACCADEMIA NAVALE m——
1 C.0.JTC. IMPOSTO 1h40'00"
TIME ALLOWED
2- PIAZZA O.BORRANI .
AVERAGE 34.23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONVINFORMATIONS | DISTANZA
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
Via U. Mondolfi
stop
e
2.64 | 0.03 54.41
11
(lﬁ.‘-l-, e &Parco del Mulino
2.79 | 0.15 }% 54.26
12
o €Azienda Sanitaria
Locale 6 Livorno
299 | 0.20 54.06
13
& , o Autostrada=>»
(-Stazi}ré ¢ Fologica
3.02 | 0.03 54.03
14
e Stop
verno
5 Montenero =
3.62 | 0.60 53.43
16

[U8)



SETTORE
ROAD SECTION

1

c.o/TL.

DISTANZA KM
DISTANCE KM 57.05

1 - ACCADEMIA NAVALE —

c.o./TcC.

IMPOSTO 1h40'00"

TIME ALLOWED
2- PIAZZA O.BORRANI — .
AVERAGE 34-23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONIINFORMATIONS SE L
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
zStop
o &Aurelia
€Castellaccio
492 | 1.30 52.13
16
¢ € Castellaccio
\ Le/oési)e >
5.72 | 0.80 51.33
17]
Sassorosso 1
6.32 | 0.60 P.C.1 FINE 50.73
18 INIZIO P.C.2
® €&Aurelia
2 Safituaftiod>
6.82 | 0.50 50.23
19
Civico 46-54 Sassorosso 2
P.C. 2 FINE
7.62 | 0.80 = INIZIO P.C.3 49.43




SETTORE c.o./T1c. ‘ ' DISTANZA KM 57.05
ROAD SECTION DISTANCE KM "
1 - ACCADEMIA NAVALE s
1 c.oJTcC. | imposto  1h40'00"
TIME ALLOWED
2- PIAZZA O.BORRANI " |
AVERAGE 34-23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS 2‘;;@?52
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
CASTELLACCIO
9
8.12 | 0.50 48.93
21
Nuvolari 1
10.12 | 2.00 | P.C.3 FINE : 46.93
E INIZIO P.C.4
Nuvolari 2
10.18 | 0.06 P.C. 4 FINE 46.87
23 INIZIO P.C.5
Sonnino 1
P.C. 5 FINE .
12.86 | 2.68 INIZIO P.C.6 44.19
24
Sonnino 2
P.C. 6 FINE
12.94 | 0.08 INIZIO P.C.7 44.11
25




SETTORE
ROAD SECTION

e.aJ1e.

DISTANZA KM
DISTANCE KM 57.05

1 - ACCADEMIA NAVALE =

1 c.o/Tc. IMPOSTO 1h40'00"
TIME ALLOWED
2- PIAZZA O.BORRANI — .
AVERAGE 34-23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONIINFORMATIONS _ [ DISTANZA
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST. TOGO
. € Grosseto
Al11FirepZe=>
13.24 | 0.30 2 Génova=> 43.81
26 Livbrno=>»
- €Grosseto
Quercianella =
15.64 | 2.40 Castiglioncello=> 41.41
27
e Stop
€ Autostrada
, +€Nishjata
15.74 | 0.10 Jl\t: 41.31
28
o Stop
) ®
16.24 | 0.50 | 40.81
29 -
CASTIGLIONCELLO
®
16.48 | 0.24 40.57
30




SETTORE cC.0./TcC. DISTANZA KM 57 0 5
ROAD SECTION : DISTANCE KM =
1 - ACCADEMIA NAVALE o
1 c.0J/TC. IMPOSTO 1h40'00"
TIME ALLOWED
2- PIAZZA O.BORRANI m— .
AVERAGE 34.23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION [ INFORMAZIONIVINFORMATIONS _ | DISTANZA
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
% ¢ € Autostrada
€Livorno- Roma
21.58 | 5.10 35.47
31
. & & Autostra
: €Livefn
/ €<Ro
21.78 | 0.20 Cas’_cello Pascquini=>» 35.97
Rosignano Solvay=>
32]
#VVia Lungomonte
€Rosignano Solvay
23.08 | 1.30 33.97
33
o ROSIGNANO SOLVAY
® CASHGHONCELLO
24.08 | 1.00 32.97
34
Viale dei Medici
2418 | 0.10 32.87
35




SETTORE C.OSTE. DISTANZAKM g2 g
ROAD SECTION : DISTANCE KM -
1 - ACCADEMIA NAVALE s
1 e wroso  1h40'00"
TIME ALLOWED
2- PIAZZA O.BORRANI MEDIA .
AVERAGE 34-23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONIINFORMATIONS g'é‘gagég
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
¢ Stop
€ Autostrada
° €Aurelia
: €Castelnuovo
24.98 | 0.80 32.07
36
[ ]
) ALivorno
APisa
: da=>
25.13 | 0.15 A 31.92
37
¢ ARosignano Solvay
25.33 | 0.20 31.72
38
Fermata Autobus1
26.43 | 1.10 } P.C. 7 FINE 30.62
39 INIZIO P.C. 8
Rosigrarg Mearitimo>
@
€ Castelnuovo M.
€Nebbiaia
27.43 | 1.00 I &Gabbro 29.62
40




SETTORE
ROAD SECTION

c.o./TcC.

DISTANZA KM
DISTANCE KM 57.05

1 - ACCADEMIA NAVALE =

1 c.0/TC. MpOSTG. 1h40'00"
2- PIAZZA O.BORRANI —— .
AVERAGE 34-23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS [ DISTANZA
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead STSE'? $<E>seso
p CASTELNUOVO
MISERICORDIA
@
30.43 | 3.00 26.62
41
1° *Pisa>
Nibbiaia=>
Gabbro=>»
30.75 | 0.32 €Lefro 26.30
2]
¢ Stop
[ ]
30.95 | 0.20 26.10
43
y * Risz®
€Nibbiaia
€«Gabbro
31.00 | 0,05 26.05
44
Gabbro=>»
Py €NMibbiaia
31.35 | 0.35 25.70
45




SETTORE
ROAD SECTION

1

c.0./TC.

1 - ACCADEMIA NAVALE

DISTANZA KM

c.o./T1cC

2- PIAZZA O.BORRANI

DISTANCE KM 57.05
TEMPO

IMPOSTO 1h40'00"
TIME ALLOWED

MEDIA -

AVERAGE 34-23

DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZIONI/INFORMATIONS 2‘:;22:2
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TOGO
Bizzarrini 5
e Fermata ATL
35.56 | 4.21 P.C. 8 FINE 21.49
INIZIO P.C.9
46
Bizzarrini 6
-
.
35.93 | 0.37 P.C. 9 FINE 21.12
ﬂ INIZIO P.C.10
® &Aupeli
0 €Quergianella
' ' €Nibpiaia
38.03 | 2.10 HERE 19.02
48
- GABBRO
®
38.83 | 0.80 18.22
49
Stop
Farmacia
P}éé-)
39.69 | 0.86 17.36
50

10



SETTORE c.o./Tc. DISTANZA KM 57.05
ROAD SECTION : DISTANCE KM o
1 - ACCADEMIA NAVALE =—.
1 c.o/TcC. ' IMPOSTO 1h40'00"
TIME ALLOWED
2- PIAZZA O.BORRANI — .
AVERAGE 34-23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS glggégég
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
€ Castelnuovo
€Livorno
39.76 | 0.07 ’ 17.29
51
Semaforo
39.79 | 0.03 17.26
52|
Az. Ag. Mandrioli 1
P.C. 10 FINE
41.19 | 1.40 INIZIO P.C.11 15.86
53
® <&Livorno
Valie Bertedettad
4244 | 1.25 14.61
54
VIi/10 (1)
P.C. 11 FINE
43.04 | 0.60 INIZIO P.C.12 14.01
55

11



SETTORE c.oJT1C DISTANZA KM 57.05
ROAD SECTION : DISTANCE KM -
1 - ACCADEMIA NAVALE —=—s
1 c.o/TcC. IMPOSTO 1h40'00"
TIME ALLOWED
2- PIAZZA O.BORRANI MEDIA 34.93
AVERAGE =
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS 2'5’;2252
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TOGO
' Vvi10 (1)
43.16 | 0.12 } P.C. 12 FINE 13.89
INIZIO P.C.13
56
Tre Cipressi 1
49.16 | 6.00 } ﬁufz:g ;'gi 7.89
m P
L] LIVORNO -
®
50.36 | 1.20 6.69
58
v Grotta delle Fate
D .
T
Gabbr
Gabbro
51.26 | 0.90 M netrdaness 5.79
' 59
Via U. Mondolfi
52.36 | 1.10 ) 4.69
60

12



SETTORE Cc.0./T.C. DISTANZA KM 57 0 5
ROAD SECTION DISTANCE KM =
1 - ACCADEMIA NAVALE -
1 GorTs weosto  1h40'00"
2 - PIAZZA O.BORRANI ==
AVERAGE 34.23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS BISTANZE
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
@ ¢ € Grosseto
: €Roma
52.46 | 0.10 4.59
61 _
oEAziend itaria
Loca ivorno
¢ Carrozzeria 3 Ponti
5211 | 0.25 4.34
. m
®Grosseto=>
o
53.71 | 1.00 i 3.34
63
» AG -
_ A ro;sefo /Rf)ma
55.21 | 1.50 1.84
64
e Pensilina Autobus
~ { ]
55.29 | 0.08 1.76
65

13



SETTORE C.0./T.C. DISTANZA KM 57 0 5
ROAD SECTION DISTANCE KM =
1 - ACCADEMIA NAVALE m——
1 c.0J 10 weosto _ 1h40'00"
2 - PIAZZA O.BORRANI —
AVERAGE 34.23
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS 2‘:2225;‘
TOT. PARZ. senzaindicazjoni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TOGO
Paracadutisti 1
5
56.59 | 1.30 P.C. 14 FINE 0.46
66 INIZIO P.C.15
Paracadutisti 2
56.65 | 0.06 P.C.15 FINE 0.40
67]
Piazza O.Borrani
57.05 | 0.40 C.0.2 0.00
68 (Ingresso Riordino)

14



SETTOR(I:ETION c.0./T1.C. gllg_l'_l;\l?\ll\cl:ZEﬁ( IGM 601 3
'ROAD SE
3 - PIAZZA O.BORRANI =
2 colTc IMPOSTO 1h31'10"
4 - ACCADEMIA NAVALE  |veoa 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZIONVINFORMATIONS _ | DISTANZA
TOT. PARZ. Senzaindicazioni, proseguiredritto — without indication, go straight ahead DIST.TO GO
Piazza O.Borrani
' (edicola)
\ C.03
0.00 | 0.00 i (Uscita Riordino) 60.13
1
Via A. Pacinotti
1.00 | 1.00 59.13
Ea
Via del Pastore
1.34 | 0.34 58.79
3]
Via S.Simone
1.51 0.17 58.62
4
Via O. Franchini
-1.58 | 0.07 58.55
5




SETTORE
'ROAD SECTION

2

co/Te. Doncer  60.13
3 - PIAZZA O.BORRANI =

WPOSTO o 11317107
4 - ACCADEMIA NAVALE  |veDia 36.41

DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS DEETARZR
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TOGO
' Via della Gherardesca
1.70 | 0.12 i . 58.43
6 2
. Amaranto Racing
.
1.76 | 0.06 I 58.37
7]
. _ Via U.Mondolfi
: » Stop
®
1.79 | 0.03 58.34
8
ﬂ == i? €Parco del Mulino
,/-'
N
1.94 | 0.15 }" 58.19
9 ]
| ¢ €Azienda Sanitaria
_ Locale 6 Livorno
214 | 0.20 57.99
10 3




SETTOR(I)ETION c.0./T1cC. g:g{_l;\ltj!\éﬁ I\I;M 601 3
'ROAD SE
3 - PIAZZA O.BORRANI ——
2 colTc IMPOSTO 1h31'10"
4 - ACCADEMIA NAVALE  [wepia 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION [ INFORMAZIONVINFORMATIONS _ [ DISTANZA
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST. TO GO
o Autostrada=>
. (—StaWcologica
217 | 0.03 57.96
11
e Stop
verho
L . Montenero =
2.77 | 0.60 ¢ 57.36
12
X Stop
®
® &Aurelia
| €Castellaccio
4,07 | 1.30 | 56.06
13
o ® & Castellaccio
Lgcésye >
4.87 | 0.80 55.26
14
Sassorosso 3
5.47 | 0.60 \' INIZIO P.C.16 54.66
15




SETTORE .0/ T.C. gI'SSTTA’T‘J\éZEﬁ(:;M 60.13
'ROAD SECTION )
3 - PIAZZA O.BORRANI e
2 o weosro  1h31'10"
TIME ALLOWED
4- ACCADEMIA NAVALE MEDIA 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION [ INFORMAZION/INFORMATIONS _ | DISTANZA
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST. TO GO
¢ €Aurelia '
Safitudriod
®
5.97 | 0.50 54.16
16
~ - Civico 46-54 Sassorosso 4
6.77 _ P.C.16 FINE 53.36
0.80 e INIZIO P.C.17
& CASTELLACCIO
[ ]
7.27 0.50 52.86
18
Nuvolari 3
9.27 | 2.00 l I P.C. 17 FINE 50.86
= ' INIZIO P.C.18
Nuvolari ‘4
~ P.C.18 FINE
9.33 | 0.06 INIZIO P.C.19 50.80
© 120




SETTORE c.oJTe. gI'SSTTA/?“"éZEﬁ( “*;M 60.13
OSN3 . PIAZZA O.BORRANI —
2 e 113110
4 - ACCADEMIA NAVALE  |[weoia 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZIONI/INFORMATIONS g'g;[égég
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
Sonnino 3
12.01 | 2.68 P.C. 19 FINE 48.12
21 INIZIO P.C.20
Sonnino 4
1209 | 0.08 P.C.20 FINE 48.04
_2?| INIZIO P.C.21
°(—Grosseto
b/ A11Fi
A1 ova=>
12.39 | 0.30 L4 o> 47.74
23
| & nge/mz |
€ seto
L Quercianella 2
14.79 | 2.40 Castiglioncello=>» 45.34
24 , :
: e Stop
€ Autostrada
N v €Nishjata
14.89 | 0.10 45.24
25




30

SETTORE c.o/TcC. gI'SSTT/&"éZE”;(::M 60.13
FORSET! 3 . PIAZZA O.BORRANI —
2 s INI110
4 - ACCADEMIA NAVALE MEDIA 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZION/INFORMATIONS | DISTANZA
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
= Stop
e
15.39 | 0.50 44.74
26
CASTIGLIONCELLO
' 4
15.63 | 0.24 44.50
Ea
- € Autostrada
4 €Livorno- Roma
20.73 | 5.10 39.40
28 |
* ® & Autostra
. €Ro .
Castello Pascquini=>
20.93 | 0.20 = ; Rosignano Solvay=> 39.20
. Via Lungomonte
€Rosignano Solvay
22.23 | 1.30 37.90




SETTORE
.ROAD SECTION

2

c.0./T.C.

3 - PIAZZA O.BORRANI

DISTANZA KM
DISTANCE KM

60.13

TEMPO

c.0./T.C.

TIME ALLOWED

IMPOSTO 1h31'10"

4 - ACCADEMIA NAVALE  |weoa_ 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION [ INFORMAZIONVINFORMATIONS _ | DISTANZA
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
: ROSIGNANO SOLVAY
\| -"ﬂ [ CASTIGLIONCELLO |
_ o
23.23 | 1.00 36.90
31
Viale dei Medici
23.33 | 0.10 36.80
32
» Stop
€ Autostrada
€Aurelia
24.13 | 0.80 €Castelnuovo 36.00
33
¢ ALivorno
APisa
Grosset
24.28 | 0.15 poswica> 35.85
34
Livoerio
[
-
®
24.48 | 0.20 ARosignano Solvay 35 65
35




SETTORE
'ROAD SECTION

2

colTe. Docera  60.13
3 - PIAZZA O.BORRANI =

WMEOSTO weo 1131710”
4 - ACCADEMIA NAVALE MEDIA 36.41

DISTANZA/DISTANCE

DIREZIONE/DIRECTION

| INFORMAZIONI/INFORMATIONS

TOT.

PARZ.

senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead

DISTANZA
REGRESS
DIST.TO GO

25.58

1.10

36

Fermata Autobus 2

CAMERE

P.C. 21 FINE
INIZIO P.C. 22

34.55

26.58

1.00

o ROsigrerma Meritimo=>

€ Castelnuovo M.
€Nebbiaia
€« Gabbro

33.55

29.58

3.00

T
B

38

CASTELNUOVO
MISERICORDIA

30.55

29.90

0.32

Y

39

® Pisa=>

Nibbiaia=>
Gabbro=>»
6;@;n{ro

30.23

30.10

0.20

of

40

» Strop

30.03




SETTORE c.o/TcC. gI'SSTTA’:}‘éZE”;(:;M 60.13
'ROAD SE
3 - PIAZZA O.BORRANI =
2 e a1 107
4 - ACCADEMIA NAVALE MEDIA 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS g‘gg{;ggg
TOT. PARZ. senzaindicazioni; proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
* Pisa %
€Nibbiaia
€«Gabbro
30.15 | 0.05 3 29.98
41
[ 4
Gabbro=>
- €Nibbfaia
30.50 | 0,35 29.63
42
Bizzarrini 3
’
34.71 | 4.21 4 P.C. 22 FINE 25.42
e INIZIO P.C.23
Bizzarrini 4
|
P.C. 23 FINE
35.08 | 0.37 INIZIO P.C.24 25.05
4 |
o » €Aurelia
€Quercianella
37.18 | 2.10 il 22.95
45




SETTORETION c.0./1.C. gllssglﬁ'l\éﬁaM 60 13
'ROAD SE .
3 - PIAZZA O.BORRANI =
2 colTc IMPOSTO 1h31'10"
4 - ACCADEMIA NAVALE  |veda 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONIINFORMATIONS gg;aggg
TOT. PARZ. senzaindicéz_io_rxi; proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
GABBRO
37.98 | 0.80 2215
46
o Stop
5 Farmacia
B xPisa %
38.84 | 0.86 . 22.29
47
? & Castelnuovo
€Livorno
38.91 | 0.07 24.22
48
semaforo
2 24 25
38.94 | 0.03 | 21.19
49
Az. Ag. Mandrioli 2
40.34 | 1.40 P.C.24 FINE 19.79
50 INIZIO P.C. 25

10



SETTORE c.0.JTC. Bf?ﬁ,&“éé‘}( Ki 60.13
'ROAD SE .
3 - PIAZZA O.BORRANI —
2 colTc IMPOSTO 1h31'10"
4 - ACCADEMIA NAVALE  [wepia 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONIINFORMATIONS | DISTANZA
TOT. PARZ. senzaindicazioni, p}oseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
.(—Livorno
Vaue/ I?pr(edetta-).
41.59 | 1.25 18.54
51
VIF10-( 2)
P.C.25 FINE
42.19 | 0.60 INIZIO P.C.26 17.94
2] -
VI10-(2)
P.C. 26 FINE
42.31 | 0.10 N INIZIO P.C. 27 17.82
53 : _
_ Tre Cipressi 2
g,
P.C.27 FINE
48.31 | 6.00 ; INIZIO P.C.28 11.82
54
LIVORNO
9
49.51 | 1.20 10.62
55

L



RopaceTion |a psncer  00.13
| 3 - PIAZZA O.BORRANI -

2 co/Tc weosto 1h31"10"

4 - ACCADEMIA NAVALE  |veDia 36.41

DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS UETANEA
TOT. PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
aGrotta delle Fate
o &L ivgrio
G r
Gabbro
¥Ardenza=>»
50.41 | 0.90 9.72
Via U. Mondolfi
51.51 | 1.10 8.62
57|
®
a € Grosseto
€«Roma
51.61 | 0.10 8.52
8 &Azienda Sanftaria
A Locale Aivorno
A x
51.86 | 0.25 % Carrozzeria 3 Ponti 7 97
®
0
Grosseto=»
52.86 | 1.00 6.39

12



SETTORE s.ofre ol 60.13
ROAD SEC
3 - PIAZZA O.BORRANI ——
2 coltc IMPOSTO __ 1h31'10"
4 - ACCADEMIA NAVALE  [veoa 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS 2'3;@235
TOT. PARZ. . senzaindicazioni, proseguiredritto - without indiciation, go straight ahead DIST. TO GO
e
1~Gro§s€fo - Réma
54.36 | 1.50 5.77
61
e Pensilina Autobus
>
54.44 | 0.08 5.69
Paracadutisti 3
55.74 | 1.30 P.C. 28 FINE 4.39
63 INIZIO P.C.29
Paracadutisti ‘4.
7
i
55.80 | 0.06 P.C.29 FINE 4.33
64
Rotonda di Ardenza
(Parco Bartolini )
57.20 | 1.40 R( 2.93
65

13



SETTORE  [C.0./T.C. DISTANZASM  60.13
'ROAD SECTION "
3 - PIAZZA O.BORRANI e
2 o 1131710
4 - ACCADEMIA NAVALE MEDIA 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS g‘:;;ggg
TOT. _PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead DIST.TO GO
Viale Italia
e Baracchina Rossa
®
57.61 | 0.41 2.52
& |
atn Via Dei Pensieri
57.83 | 0.22 2.30
67
Via Dei Pensieri
57.94 | 0.1 2.19
68
Via Dei Pensieri
58.09 | 0.15 2.04
69
% T Via Dei Pensieri
58.31 | 0.22 ) 1.82
70
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SETTORE _ |C.0.TC. D 60.13
'ROAD SECTI
3 - PIAZZA O.BORRANI e
2 weosto ., 1h31"10"
4 - ACCADEMIA NAVALE  |veoa 36.41
DISTANZA/DISTANCE DIREZIONE/DIRECTION | INFORMAZIONI/INFORMATIONS g{eséggég
TOT. _PARZ. senzaindicazioni, proseguiredritto - without indication, go straight ahead = | DIST.TOGO
o Viale M.Sauro
59.08 | 0.77 | _ 1.05
o
%m > Via Goito
59.26 | 0.18 0.87
72 ¢
N Via Lepanto
59.49 | 0.23 ! 0.64
: 73
Viale ltalia
59.83 | 0.34 0.30
L Accademia Navale
>
60.13 | 0.30 C.O4 ARRIVO 0.00
5
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